
 

 

UCHWAŁA NR XIV/223/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 października 2024 

 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa zadania „Budowa hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 88”. 
 

  

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 rok oraz do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej 

nr 88”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoła Podstawowa nr 88 od wielu lat stara się o budowę hali sportowej. Do szkoły uczęszcza  

wiele młodzieży potrzebującej odpowiednich warunków dla aktywności sportowej. Przygotowana 

jest dokumentacja projektowa oraz pozwolenie na budowę, które obowiązuje do sierpnia 2025 

roku. 

 

 


